

DEKLARACJA PROGRAMOWA

PATRYKA PAWŁA SZLUFIKA

Rada Konsultacyjna ds. Studenckiego Ruchu Naukowego XXV kadencji

Imiona i Nazwisko

Patryk Paweł Szlufik

Kierunek i etap studiów

Matematyka, I rok, II stopień

Jednostka organizacyjna

Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki

Macierzysta organizacja studencka

Chór Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki UW

Numer telefonu

+48 535 779 066

Adres e-mail

p.szlufik@student.uw.edu.pl

Szanowne Członkinie, Szanowni Członkowie Studenckiego Ruchu Naukowego

zwracam się z uprzejmą prośbą o poparcie mojej kandydatury na Członka Rady Konsultacyjnej ds. Studenckiego Ruchu Naukowego przy JM Rektorze XXV kadencji.

Niemal od początku studiów angażowałem się w działalność organizacji studenckich. Od drugiego roku biorą udział w wydarzeniach organizowanych przez wydarzenia Interdyscyplinarnego Koła Turniejów Naukowych – z ramienia koła wielokrotnie brałem udział w konkursach i turniejach międzynarodowych. Pod koniec studiów licencjackich, wówczas jeszcze na kierunku MISMaP, na kierunku głównym matematyka, zaangażowałem się w działalność Koła Pasjonatów Matematyki, m. in. organizację “douczek” – zajęć wyrównawczych dla studentów – mających na celu nauczenie młodszych kolegów o tym, jak istotna jest współpraca i jak pomocne może być wspólne uczenie się, a także dających okazję do douczenia się materiału przed kolokwiami czy egzaminami. Prowadziłem też wykłady otwarte oraz pomagałem w organizacji tychże, gdy była taka potrzeba. Od ubiegłego roku jestem członkiem Chóru MIM UW, już po kilku miesiącach doceniono moją pracę i zaproponowano mi kandydowanie na stanowiska wiceprezesa, a po roku zasugerowano mi kandydowanie na stanowisko prezesa.

Mam przyjemność być blisko dwuletnim współpracownikiem i pracownikiem Uniwersytetu Warszawskiego przy organizacji wielu wydarzeń czy przestrzeni do użytku Studentów

i Pracowników. Pozwoliło mi to na bliskie poznanie struktur uczelni i procedur, które okazują się pomocne w codziennym funkcjonowaniu organizacji studenckich, do których należę. Chciałbym tę wiedzę wykorzystać, aby wspierać też inne organizacje.

Działalność w Kole Pasjonatów Matematyki została zauważona przez KJD Wydziału MIM UW, który w poszukiwaniu kandydata do Rady w dziedzinie nauk ścisłych zwrócił się właśnie do nas. Po rozmowach ze znajomymi uznałem, że zgłoszę się i tak też zostałem członkiem Rady bieżącej kadencji. Początki były trudne - był to organ, o którego istnieniu i funkcjonowaniu dowiedziałem się zasadniczo w tamtym momencie, mimo wcześniejszej działalności w Kole. Dowiedziawszy się, że nie jestem osamotniony w mojej niewiedzy, postanowiłem wykorzystać okazję do szkolenia się i promowania działalności Rady wśród znajomych na Uczelni. Na przestrzeni roku zauważyłem wiele pól do rozwoju Ruchu Naukowego i chciałbym się do niego przyczynić, oferując:

- wsparcie w komunikacji między organami uczelni oraz w promocji działalności Rady;
- prowadzenie szkoleń w zakresie finansowania, funkcjonowania organizacji studenckich;
- przygotowanie i aktualizację materiałów pomocniczych dot. działalności Rady, również w języku angielskim;
- stałe wsparcie wnioskodawców w kwestiach formalnych na dyżurach stacjonarnych lub online, przez konsultacje telefoniczne oraz mailowe;
- pomoc w już rozpoczętym odnawianiu strony internetowej;
- pomoc w usprawnieniu obiegu dokumentów;
- konsultacje z działaczami organizacji studenckich i odpowiedź na ich potrzeby;
- reprezentację kół artystycznych, aby budować świadomość, że Rada funkcjonuje również dla nich!

Obiecuję, że w wykonywaniu swoich postulatów będę sumienny i dokładny.

Patryk Soduła